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Zwrotem za czterdzieści lat awjekt utrzymania są cztery aspekty: Miej czyste i pozytywne myśli dla innych. Miej 
czyste i pozytywne myśli odnośnie siebie. Swoją czystą postawą twórz czystą atmosferę. Przebywaj w świadomości 

bycia zerem i bohaterem. 

Dzisiaj BapDada przyszedł, by spotkać się z wszystkimi swoimi usłużnymi dziećmi, które były 
towarzyszami w służeniu na samym początku, a także z towarzyszami późniejszego służenia, z tymi, 
którzy bardzo dobrze rozwijają usługę. BapDada jest zadowolony, widząc swoich towarzyszy i śpiewa 
w swoim sercu jedną piosenkę: Jak wspaniali są moi towarzysze usługi przekształcania świata! Jak 
wspaniali! 

Dzisiaj, od amrit weli wszystkie dzieci ozdabiały BapDadę girlandami miłości. Były to trzy rodzaje 
girland: Jedna to była girlanda zapału i entuzjazmu stawania się równym Ojcu. Druga pochodziła od 
gopik, córek zakochanych w Ojcu, oddzielonych od Ojca i które są w niewoli. One ozdabiały BapDadę 
girlandami najbardziej bezcennych jaśniejących łez, a każda łza świeciła jak perła. Trzecią girlandą 
były skargi niektórych dzieci. 

Dzisiaj od amrit weli u wszystkich dzieci szczególnie była widoczna miłość. Poprzez swoje różnorodne 
formy, Baba zanurzał wszystkie dzieci w swoich wyciągniętych ramionach. Dzisiaj tak naprawdę, 
oprócz miłości jest także dzień oddania wszystkich potęg. Baba włożył swoją rękę w rękę swojej córki i 
oddał jej wszystkie potęgi. Baba patrzył na wszystkie dzieci, na armię śakti i na pandanów. BapDada 
zobaczył, że niektóre dzieci i pandawowie i śakti doświadczały rozwoju w swoich wysiłkach z dużą 
prędkością poprzez bycie skupionymi w sposób incognito. Na zewnętrz tego nie widać, ale dzieci 
czynią dobre wysiłki. BapDada zobaczył, że w dzisiejszej formie szczególnie w przedmiocie miłości, 
twarz każdego jaśniała. Jesteście dziećmi gjani, ale konieczny jest także przedmiot miłości, ponieważ 
ci, którzy kochają Ojca nie muszą tak ciężko pracować w swoich wysiłkach i łatwo przebywają w 
doświadczaniu miłości. Bez względu na to, jaki jest problem, czy tak wielki jak góra, potęgą miłości 
potraficie zmienić wielką górę w kulkę waty. Potraficie uczynić górę tak lekką jak woda. Miłość jest 
ochronnym baldachimem i pod tym baldachimem jesteście stale bezpieczni i jest to łatwe. W oparciu o 
miłość czynicie Najwyższą Duszę, Boga swoim Przyjacielem i memoriałem tego jest „Bóg Przyjaciel”. 
Czynicie Boga swoim Przyjacielem i w oparciu o ten związek z Przyjacielem potraficie uczynić każdy 
problem łatwym. Twoja miłość czyni Ojca twoim Towarzyszem. Wiedza jest nasionem, a woda miłości 
sprawia, że z nasiona wyrasta owoc osiągnięć. Kochające dzieci Ojca, nie muszą Go pamiętać z 
wysiłkiem, nie muszą silić się na to by pamiętać, ale wręcz trudno jest im Go zapomnieć. Ktoś, kto 
naprawdę kocha nie może zapomnieć tej miłości. Kiedy mówisz „Mój Baba” swoim sercem z miłością, 
otrzymujesz klucz wszystkich skarbów, a więc obydwaj Ojcowie i Bap i Dada są tak kochającymi, że 
stają się obecni przed tymi, którzy kochają ich jako swojego Pana. Każdy ich pamięta, ale niektórzy 
pamiętają ich z pewnym wysiłkiem, podczas gdy inni są stale zanurzeni w Oceanie Miłości. Ludzie na 
świecie mówią, że dusza zanurza się w Najwyższej Duszy, podczas gdy w rzeczywistości dusza jest 
zanurzona w miłości Boga. Nie zanurza się w Najwyższej Duszy, ale jest stale zanurzona w miłości. 

Dzień dzisiejszy jest dniem na bycie stale zanurzonym w miłości. Wszelkie wysiłki wtedy kończą się i 
zmieniają w formę miłości, a więc BapDada zobaczył wyniki wszystkich dzieci. Większość z was 



wykonała swoje zadanie domowe. Nawet stale powtarzaliście i realizowaliście sobie cel stania się 
równymi Ojcu. Wyniki u 75% dzieci były dobre. Jednak macie się stać równi Ojcu. Bez względu na to, 
jakie sztormy do was przychodzą, tak czy inaczej to jest czas, w którym kończy się wiek żelazny. 
Oczywiście sztormy będą przychodzić, ponieważ to jest czas przekształcenia. Jednak, czym są sztormy 
dla was dzieci? Sztormy, czyli „toofan” nie są sztormami, ale są „tohfa” - darem, ponieważ ręka 
błogosławieństw BapDady znajduje się na głowie dzieci, które czynią wysiłki. Ci, którzy mieli 
zdecydowaną myśl, tzn. ci, którzy użyli klucza zdecydowania zgodnie z ich obecnymi wynikami 
odnieśli sukces. Jednak, teraz na stałe uczyńcie sztormy darem, a problemy zmieniajcie w rozwiązania i 
stale doświadczajcie rozwoju. BapDada cieszy się z obecnych wyników. Utrzymaliście potężny cel w 
tapasji jogi, którą wykonaliście w formie myśli „muszę się tym stać”. 

Teraz minęło 40 lat awjekt utrzymania, a więc co występuje w tej liczbie 40? Występuje zero, czyli 
punkt. Tak, więc zero przypomina ci, że jesteś bohaterem, prawdziwym diamentem. Jesteś wielkim 
bohaterem, masz być głównym aktorem, czyli bohaterem i wykonywać każde zadanie jako bohater. 
Zatem, zawsze pamiętaj, że jesteś zerem i bohaterem. Odnośnie liczby cztery masz wprowadzić w 
naturalny sposób cztery aspekty do swojego życia i masz to czynić ze zdecydowaniem. Czy zrobicie to? 
Czy jesteście gotowi? Bez względu na to jaki egzamin stanie przed tobą masz wprowadzać te cztery 
aspekty do swojego życia. Czy jesteście pewni? Na pewno? Ci siedzący z tyłu, jesteście pewni? Maja 
zje tych, którzy są słabi, dlatego macie być silni! Pierwszy aspekt z czterech: zawsze miej czyste, 
pozytywne myśli dla innych (shubh chintak). Kiedy widzisz czyjeś słabości lub słyszysz o nich, bądź 
miłosierny, miej czyste i pozytywne myśli oraz definitywnie okazuj tej osobie swoje współdziałanie. 
Nie wolno ci widzieć jej słabości, ale definitywnie musisz okazywać jej współdziałanie. To jest znane 
jako czyste i pozytywne myśli odnośnie innych. Będziecie w tym silni, prawda? Dawcy oparcia, 
bądźcie miłosierni i okazujcie swoje współdziałanie. Nie odsuwaj się od innych, nie czuj do nich 
niechęci, ale zamiast tego, wybaczaj. Nigdy nie powinno się mieć niechęci do kogoś, kto jest pod 
jakimś zewnętrznym wpływem. Raczej trzeba taką osobę wspierać, a więc miejcie czyste i pozytywne 
myśli odnośnie innych. Drugą rzeczą jest: mieć czyste i pozytywne myśli dla samego siebie (shubh 
chintan). W obecnym czasie BapDada widzi, że większość dzieci czasami ma bardzo dużo 
bezużytecznych myśli. Poprzez te bezużyteczne myśli marnotrawicie potęgi, które nagromadziliście, a 
więc dawaj swojemu umysłowi pracę domową by tworzył tylko czyste i pozytywne myśli dla siebie, 
albo też nadawaj sobie jakiś tytuł. Tytuł, który mówi o poczuciu twojej wartości. Twórz specjalny plan 
dla swojego umysłu. Tworzycie takie plany dla swoich czynów, dla swojego działania, ale teraz 
stwórzcie plan dla swojego umysłu. Po świętowaniu spotkania z BapDadą w amrit weli zadaj swojemu 
umysłowi jakiś tytuł, który mówi o twojej wartości. Jednak, tak jak powiedział wam BapDada 
wcześniej, każdy definitywnie w ciągu dnia, dwanaście czy trzynaście razy ma trochę czasu i wtedy 
miej uświadomienie, a także powtarzaj i uświadom to sobie. Utrzymując swój umysł zajętym twój czas 
nie będzie spędzany na bezużytecznych myślach. Nie będziesz musiał czynić wysiłków. Wiek zbieżny 
jest wiekiem przyjemności i w każdej chwili czyniąc to, będziesz doświadczać przyjemności. Drugim 
aspektem było posiadanie czystych i pozytywnych myśli dla siebie. Sprawdzaj i zmieniaj to u siebie. 
Trzecim aspektem jest: czysta postawa. Mając nieczystą postawę rozsiewasz nieczystość w atmosferze, 
więc miej czystą postawę. Czwartym aspektem jest to, że każdy musi wziąć na siebie 
odpowiedzialność: moim specjalnym obowiązkiem jest tworzyć czystą atmosferę i nie patrzeć na 
innych. Co zazwyczaj robicie, kiedy w atmosferze jest jakaś zła woń? Rozpylacie jakiś przyjemny 
zapach, prawda? Nie możecie znieść złej woni, a więc używacie jakiegoś innego zapachu. Tak samo 
definitywnie macie zmieniać zwykłą, czy nieczystą atmosferę. Bez względu na to, czy ktoś jest młody, 



czy nowy w wiedzy, to jest każdego odpowiedzialnością. Masz mieć zdecydowaną myśl: definitywnie 
muszę tworzyć czystą atmosferę. Ta obietnica wniesie ujawnienie. Składacie obietnicę i BapDada 
cieszy się, ale czasami nie ma w niej takiego zdecydowania, jakie powinno być. Dlatego nie odnosisz 
takiego sukcesu, jaki byś chciał odnieść. Każdy musi tworzyć taką atmosferę na całym świecie 
odnośnie materii, a także dusz. W aspekcie dusz włączone są także bramińskie dusze. Każdy ma 
tworzyć potężną atmosferę w miejscu służenia z takim zdecydowaniem. Jeżeli masz się czegoś wyrzec, 
to się wyrzeknij. Nie powinno być tak, że myślisz w ten sposób: ja wyrzeknę się dopiero jak inni się 
czegoś wyrzekną, albo, jeżeli system będzie w porządku wtedy ja też będę w porządku. Nie twórzcie 
takich uwarunkowań. Macie myśleć: Ja definitywnie muszę to zrobić. Twoim poczuciem własnej 
wartości jest to, że przekształcasz świat, prawda? Wy wszyscy przekształcacie świat, czyż nie tak? Czy 
to czynicie? Ci, którzy uważają, że przekształcają świat niech podniosą ręce! Ok.! Ci, którzy 
przekształcają świat, bardzo dobrze. Przede wszystkim BapDada chce zobaczyć, co już jest, a także co 
się wydarzy, ale w tym roku, jeżeli BapDada odwiedzi wszystkie małe i duże ośrodki, to jaka będzie 
tam atmosfera? Tak jak dzień dzisiejszy jest dniem miłości i potęgi w taki sam sposób atmosfera w 
ośrodkach, zarówno w wioskach jak i w wielkich ośrodkach powinna być taka, jak by to były żywe 
świątynie. W zmienianiu tego, co jest negatywne w pozytywne, każdy z was ma mieć myśl; mam być w 
tym pierwszy. W tym aspekcie nie mówcie; ty bądź pierwszy. Nie. Ja mam być pierwszy w tym, 
ponieważ BapDada i grupa zaawansowana, a obecnie nawet natura – wszyscy czekają. Wy jesteście 
tymi, którzy czynią wszystkie przygotowania. Wy nie musicie czekać, wy macie czynić przygotowania. 

Dzisiaj, wszędzie na świecie panuje lęk. W sercach u większości ludzi jest jedna myśl: Co się wydarzy 
jutro? Wy wiecie, co wydarzy się jutro, a więc kto ma tę myśl; Ja stanę się pierwszym instrumentem, 
który wniesie przekształcenie? W tym aspekcie, podnieście ręce. Będziecie musieli to zrobić, będziecie 
musieli się zmienić! Będziecie musieli stać się opiekunami. Będziecie musieli wyrzec się czegoś i brać 
miłość. Kiedy podnieśliście ręce, że będziecie pierwsi we wnoszeniu przekształcenia, czy podnieśliście 
rękę swojego umysłu czy tylko fizyczną rękę? Kto podniósł rękę swojego umysłu? Kiedy zmieni się 
twój umysł, świat się zmieni. Zatem, jakie hasło będzie mieć na ten rok? No problem! Nie ma żadnego 
problemu! Flaga zwycięstwa zostanie zawieszona w waszych sercach i każdy w swoim umyśle będzie 
tańczył taniec szczęścia. Szczęście jest tańcem umysłu, a więc w każdej chwili będziecie tańczyć w 
szczęściu. Wy jesteście dziećmi Dawcy, a więc każdemu, kto przychodzi do was definitywnie dawajcie 
dar takiej czy innej cnoty. Wtedy w jednej sekundzie, zdecydowana myśl dawcy, stanie się 
podźwignięciem i w sekundę ta osoba dotrze tam gdzie chce - czy będzie to najwyższa siedziba, rejon 
subtelny, fizyczny Madhuban, świat fizyczny, ona dotrze tam nie czyniąc żadnych wysiłków. Nikogo, 
kto staje przed tobą, nie odsyłaj z pustymi rękami. Nie spotykaj się z innymi bez daru cnoty w twoich 
słowach, na twarzy, czy w zachowaniu. 

W tym roku prowadź dla siebie dziennik przez cały miesiąc i pod koniec przesyłaj wyniki każdego 
miesiąca, kartkę z dwoma słowami: OK. Prześlij to do jagi poprzez nauczyciela. Nie posyłajcie długich 
listów, ale tylko to „OK.” Nie przysyłajcie wielkich kartek, takich jakie są na świecie. Przyślij kartkę 
błogosławieństw, które otrzymujesz od swojego nauczyciela. Ile prezentów cnót i potęg posiadasz? Jak 
byście stworzyli ich listę byłaby ona długa. To nie jest tak, że im więcej dajesz tym mniej będziesz 
mieć. Nie. Co dajesz, będzie się powiększać. Ludzie mówią, że istnieją magiczne mantry. Ta mantra jest 
mantrą Śiwy i ona mówi, że wszelkie cnoty, które masz, jeżeli będziesz rozdawać, nie będą się u ciebie 
zmniejszać, ale będą się powiększać, ponieważ mówi się: kiedy składasz dar, uwalniasz się od 



zaciemnienia złych omenów. Aćća. 

Niech wstaną ci, którzy przybyli na spotkanie z Babą pierwszy raz. (Na tym spotkaniu był Gubernator stanu 
Madhya Pradesh) Dobrze, że przybyliście BapDada daje wam wszystkim błogosławieństwo: 
Codziennie rano mów Ojcu dzień dobry, a wieczorem dobranoc. Jeżeli po otwarciu oczu jako 
pierwszego widzisz Babę, wtedy cały dzień będzie dobry. Multi milion krotna miłość, pamiętanie i 
pozdrowienia dzieciom, które przybyły tutaj pierwszy raz. Aćća. 

Teraz po czterech aspektach, o których wam Baba mówił jest piąty aspekt: stań się zerem czyli 
bohaterem. Brahmińskie dusze, które mają się stać aniołami, które ubijają te aspekty i przebywają w 
stanie bycia zanurzonym; stać się bóstwem jest waszym wrodzonym prawem. Wy jesteście aniołami, 
którzy staną się bóstwami, a więc zawsze bądźcie zanurzeni w miłości. Stale utrzymuj klucz 
zdecydowania myśli w swoich umysłach, w intelekcie i w świadomości, ponieważ Maja również goni 
za tym kluczem. Wszystkim dzieciom, które zawsze są potężne w swoich umysłach i intelektach 
BapDady miłość pamiętanie i namaste. 

Spotkanie z Dadi Janki. Powróciłaś z tournée, bardzo dobrze. To, co robisz jest bardzo dobre. Babie 
przypomniał się obraz gdzie Dżagadamba stoi pośrodku mając flagę, a wszystkie śakti stoją za nią. 
BapDada teraz chce pokazać światu taki obraz. Z wszystkich braminów przygotujcie taką armię śakti, 
która stanie się instrumentem i podróżując będzie czynić potężną atmosferę. Oni także powinni mieć tę 
zdecydowaną myśl: jesteśmy zdecydowani, że pokarzemy to zmieniając atmosferę. Ta grupa powinna 
zawiesić taką flagę. Stwórzcie taką grupę, która będzie podróżować i będzie swoim stanem, słowami i 
towarzystwem czynić atmosferę właściwą. Pokażcie to przygotowując taką grupę. BapDadzie 
przypomniał się ten obraz, a więc powinno się to wydarzyć w praktyce. Nie mówcie, że nie macie 
czasu. Nikt z was nie może powiedzieć, że nie ma czasu. Znajdziesz czas, jeżeli będziesz mieć dobre 
życzenia. Przygotujcie taką grupę i przyprowadźcie do BapDady. 

Z grupą młodzieży. W tym roku znając bramiński kodeks zachowania, będziecie w pełni przestrzegać go 
w swoim umyśle, słowach czynach, związkach i relacjach. Macie przygotować taką grupę. W tym roku 
nie powinna być złamana żadna zasada kodeksu zachowania. Stwórzcie taką grupę. Ci, którzy podejmą 
taką inicjatywę są Ardżuną. Podoba się to wam, kto to zrobi? Czy zrobicie to? Podnieście ręce. Czy 
cała młodzież to zrobi? (Było ich 400). Umocnijcie to w swojej grupie i wtedy pokarzemy rządowi, że 
wy wszyscy jako młodzież, stosujecie najwyższy kodeks zachowania i postępowania. Rząd także tego 
bardzo pragnie, ale nie jest w stanie tego osiągnąć. Wy możecie pokazać, robiąc to praktycznie. 
Pokarzcie to będąc przykładem, a więc otrzymaliście swoje zadanie domowe, prawda? BapDada chce, 
by wszystkie bramińskie dusze wszędzie w tym roku dokonały takiego cudu. Nie powinno być żadnego 
chaosu bezużytecznych myśli. Macie tak wiele skarbów, prawda? Czy nagromadziliście tak wiele 
skarbów czystych myśli? Podnieście ręce. Są tutaj także siostry. Siostry śaktis powinny stać się 
przykładami i pandawowie powinni stać się przykładami. Aćća. BapDada jest zadowolony. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Wyzwól się z niewoli i doświadczaj wysokiego stanu, uwalniając się od 
wszelkich subtelnych niewoli myśli. 
W takim stopniu, w jakim wy, dzieci, jesteście wolni od niewoli, możecie odpowiednio 
pozostać stabilni w wysokim stanie. Dlatego sprawdzaj: Czy w moich myślach, słowach i 
czynach wciąż tkwi jakiś sznur przywiązania, nawet w subtelnej formie? Nie pamiętaj 
nikogo poza jedynym Ojcem. Jeśli pamiętasz nawet swoje ciało, to wraz z nim pójdą za 



nim twoje relacje ciała, twoje dobra fizyczne i świat będzie cię w tym naśladować, jeden 
po drugim. „Jestem wolny od niewoli”. Zachowaj to błogosławieństwo w swojej 
świadomości i wykonuj usługę uwolnienia całego świata z pułapki Mai. 

Hasło: Hasło: Ci, którzy kończą każdy problem swojego ciała i umysłu stanem świadomości 
duszy są niezachwialni. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Uczyń swój fundament wiary silnym I bądź stale nieulękłym i wolnym od trosk. 

Obowiązkiem problemów jest przyjść, a obowiązkiem duszy, która ma wiarę, jest stać się 
ucieleśnieniem rozwiązań i przekształcać problemy. Dlaczego? Gdy tylko każda z was, bramińskich 
dusz, się narodziła, rzuciliście wyzwanie Mai, że zostaniecie jej zwycięzcą. Forma problemu jest formą 
Mai. Skoro jej rzuciliście wyzwanie, Maja z pewnością ci się sprzeciwi. Jednakże, z twoją zwycięską 
formą i intelektem pełnym wiary, traktuj wszystko jako „nic nowego” i pokonuj trudności, a 
pozostaniesz beztroskim cesarzem. 


